破碎机中标公示

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

破碎机中标公示

投标人报名时须携带下列资质原件（查验）及加盖公章复印件（留存）一套：公司企业法人营业执照副本税务

登记证副本组织机构代码证副本企业法人授权委托书被授权人身份证及“投标人资格要求”中应提供的其他资

料。

根据《深圳经济特区政府采购条例》及其实施细则的规定，现将项目评审的相关情况及结果公示如下：一投标

供应商及其报价：二投标供应商资格文件：因网上政府采购系统开发原因暂无法实现网上公开，如有需要可到

中心相关部查询。第一名为成都博天医疗器械有限责任公司，终报价为元；第二名为四川德隆科贸有限责任公

司，最终报价为元；第三名为四川嘉源科技发展有限公司，最终报价为元。郑重声明：投标供应商对采购结果

公告如有异议，请在公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向招标采购单位提出质疑，招标采购单位将尽

快予以答复。投标供应商对中标有异议的，请在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面的形式向招标代理

机构或采购单位提出质疑。特此公告三明市阳光招标代理有限公司医疗器械招标,中标,供应,求购,行情,展会,资

讯,医疗器械招商,品牌,专题,图库,下载,地方标讯,预中标单位：烟台三金矿山机械工程有限公司如有异议，请于

三日内向招标人或招标代理机构以书面形式反映，逾期不开标日期：20年月日货物名称：颚式破碎机招标编号

：JCH2005725预中标单位：烟台三金矿山机械工程有限公司如有异议，请于三日内向招标人或招标代理机构以

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/R6VBPoSuiFspKf.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/R6VBPoSuiFspKf.pdf
http://www.jawcrusher.biz

破碎机中标公示

书面形式反映，逾期不予受理。本次招标于年月日在鹤岗市东解放路龙运大厦楼会议室开标，经评标委员会评

审并经招标人确认定标，现将中标结果公示如下：招标编号：HHCC-IQ-RE-042.中标人：四川皇龙智能破碎技术

股份有限公司.公示时间：年月1日公示期为年月1日至年月日。主要产品有：露天矿用移动式和固定式大型破碎

站井下专用大型破碎机筛分破碎机双齿辊破碎机四齿辊破碎机振动设备齿板配件等，广泛用于煤炭冶金建材电

力等行业。

公司技术力量雄厚，设有技术研发中心，由国内专家和工程师组成的研发团队始终站在世界科技前沿，采用最

新技术，不断研发出具有自主知识产权的新产品投放市场。本公司研发的移动式和固定式破碎站处理能力可

达t/h，广泛用于露天煤矿；井下专用大型破碎机系列产品，，最大入料粒度可达mm，处理能力可达t/h，首次用

于综放工作面的煤流系统，从源头处理井下大块煤矸，解决了长期制约生产的堵仓和冲击皮带及砸坏溜煤眼仓

壁等问题，保证了矿井的安全高效生产。

公司拥有先进的加工机床，大型的组装试验装备和完善的检测设备，建立了可靠的质量保证体系，为制造优质

产品奠定了坚实基础。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/R6VBPoSuiFspKf.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/R6VBPoSuiFspKf.html
http://www.jawcrusher.biz